Dico 6to. o peccat episcopus Officiens Chisma u benedicens
oleum infirmoru Constitutus in mortali.

Rao est. quia ha o sunt actiones proxima. sacralis, sed ante
preparationes materialu. — ex his

Colliges ad reliquas ecclesiae functiones o exigil statum
gratia vj ul Episcopus Secret ecclesiam u Canonicum,
ul benedical Conjurationes verbes sacras decal Contra Mediam.
similiter ul Diaconus el Subdiaconus sacro ministrant. Item
dicendu est de Concionatore solemniter predicante.

Articulus 5tus.

An minister licite Operi possit indignis sacerdotu.

Nota. nomine indigni o intelligi eum, qui o est Carra la
erati, quia hinc in nullo Casu Operi potest vj Ordinare
o baginalum, absolvere. o dispos. sum. o per indignu itaq
hic intelligimus illum, qui recipit quidem veru Sacramtu
o lumen gratiam sacrali, propter obiciem positivum per pecc
atum, quod est publicu u occultu. publicu dicimus

si v. maiori parti civitatis v. omnibus parochiis, v. parti
maiori Consuet., quando plures sunt quae decem. Item publicus
Consejus peccato qui per indelicatam iudicis est infamis.
Sed non autem in ministerium saltem cui commodi potest
denique omnimode evitare, et ingredi peccatum indigni sus-
ceptionis. — — — Ita

Suppono 2do. ministeria Sacramentorum regulariter saltem, et per
se loquendo obligari, ad Sacramenta et ministranda indignis,
Suppono 3tio. nunquam licere ministro invitare aut persuadere
alicui profano vel accipiat Sacramentum, quando ille ab ipso novo
peccato illud accipere non potest. Difficultas autem est
an nunquam dari debeat indigno sive publico sive occulto
Sacramentum praesertim Eucharistiam.

Dico autem neganda est Eucharistia publico peccatori sive
publici sive privati eam petat in Communione Theologi
cum dicitur Thomas.

Ratio quia hic locum habet praesertim illud Matthaei ultimo
volite sanctum dari canibus. deinde quia sic docet Celsus
et Celsus: denique quia sic exigit Reverentia arguere hoc
Sacramentum, et debitum si solite et prudenter dispensari.
Adverte tamen dari debere Eucharistiam peccatori si desint
signa poenitentiae publica: sic enim dicitur in Ecclesiastico
licus, Cuiusmodi signa sufficiunt Confessio etiam praesertim
certo si fuerit ab illud, etiam quod fieri accipere illud.

quia hoc ipse definit publice et infamis, datur nihilominus
 exceptio huius regulae in articulo mortis, nam tunc est sola
 occulta voluntas, potest ei publice administrare sacramentum, tunc
 est extrema illius necessitas, non valet illi scandalum, quod oriri
 tunc potest, maxime cum possit illud statim tolli publico
 ministerio resistente.

Ita vero est, quia id videtur postulare prudens et ordinata
 pietas ecclesiae, ut nemo publice reputetur a sacramento, qui
 est publice comprehensus de crimine, et propter Jus ipsius
 peccatoris, sed propter Jus Communitatis Christianae, qua
 nulla incommoda pati potest, respondet enim multi averit
 a susceptione sacramenti ^{ne minister} ~~nomine~~ ^{offensi} etiam per
 iniuriam cum insigni Confusione accedendum negarent, atque adeo
 advertit Concilium Tridentinum ^{Christus} ~~causam~~ ^{suam} ~~quod~~ ^{habet} ~~ne~~ ^{debet}
 indigno.

Obicitur autem propter Jus alicuius Communitatis aut ut alicuius
 privati fama servetur et debet dari innocens praeferendum
 Christus, sed hoc fieret, si indigno daretur Eucharistia in
 aliquo casu licet.

Ita dandi Christum ut indigne suscipientis fama servetur, aut
 solatur Communitati, praesertim dandi, ne honor Dei magis
 laedatur, si homines plures averterentur a susceptione sacrali.

Obiices 2do: si mihi Constat occulte aliquem Communicare
ul Sacram hostiam proicial in Perguliniu[m] debes negare, ergo
etiam hic. —

R: n: Etiam. quia illa proicere sacra hostiam est ^{positiva} quada[m]
Contumelia, cum, ut velle adimere honore sacra, ad verbum in
gere indigne o est de honoratio ^{nisi} negativa ex eo quod suscipiens
accedit indignus. —

Quares 3do: an possit Sacerdos peccatori occulto Pucharistia[m]
publice p[ro]ferri. Sane hostiam o p[ro]feratam, ul sic famam
p[ro]ferendi et Reverentiam Sacra[m] servat. —

R: negative. quia dicitur regulo occasione doli i[n]volubria.

Quares 2do: an danda sit peccatori occulto p[ro]ferri in occulto.

R: negative. quia quod in publico o negatur occulto, ~~hinc~~ hinc
sit, ul evidetur infamia, ergo in occulto ubi hanc r[ati]o capat
negandū est Sacramentum, ad hoc enim obligat lex univ[er]salis,
o p[ro]ferendi Sacra[m]ta indignis, nisi r[ati]onabiliter necessitas exigat
aliud. —

Quares 3do: An Sacerdos possit & debeat negari Pucharis-
tiam, quem ex sola p[ro]fessione indignū novit, du videlicet,
quando natus avertit testis neg e. aliud periculum revelationis.

R: negative. si ex negatione sequeretur indirecta peccati re-
velatio & ex p[ro]fessio. imo etiam quando ea o loquitur, quia
hoc redderet p[ro]fessionem odiosam. —

Colligas quid de reliquis Sacra[m]ta dandi debeat, d[omi]nus,

84.

Obfirmatio, extrema unctio peccatori occulto publice, aliter, negari
debet, ab eadem ratione, ut ab absolutio Sacramenti, cum
o delicta nisi seculo nunquam dari potest indigno. igitur Gessarij
in hoc Casu eulterius firmare debet absolute, ut absolute, quia
quia Sacramentum hoc dari o debet nisi post diligens examen
de merito suscipientis. utrum denique Contrahere possit malum
monium cu ea quam sit ee. in peccato, et utrum peccet Caro
-chus, si sciens apud alibi videndum alibi.